АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21 октября 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 393-р

О награждении
Почетной грамотой
администрации Новоалександровского
городского округа

1. За многолетний добросовестный труд, образцовое исполнение должностных обязанностей и в связи с 60-летием со дня образования акционерного общества «Новоалександровскрайгаз» наградить Почетной грамотой администрации Новоалександровского городского округа следующих лиц:

	Акопян
Ирину Хачиковну
	- инженера 2 категории службы внутридомового газового обслуживания акционерного общества «Новоалександровскрайгаз»

	Воронина
Виктора Алексеевича
	- слесаря по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда ремонтно-эксплуатационного участка в ст. Расшеватская акционерного общества «Новоалександровскрайгаз»

	Дмитриева
Андрея Владимировича
	- слесаря по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда службы внутридомового газового обслуживания акционерного общества «Новоалександровскрайгаз»

	Кидалова
Дмитрия Зоревича
	- старшего мастера ремонтно-эксплуатационного участка в пос. Темижбекский акционерного общества «Новоалександровскрайгаз»

	Момотова
Владимира Владимировича
	- начальника аварийно-диспетчерской службы акционерного общества «Новоалександровскрайгаз»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сагалаев